

Mødestedet Skærbæk ApS

CVR-nr.: 39612011

Storegade 9
6780 Skærbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2022

Lasse Holm Aarrejærvi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mødestedet Skærbæk ApS
Storegade9
6780Skærbæk

CVR-nr: 39612011
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		288.936	271.321
Personaleomkostninger	1	-215.877	-202.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.610	-2.813
Resultat af ordinær primær drift		48.449	65.547
Øvrige finansielle omkostninger		-34.802	-34.207
Ordinært resultat før skat		13.647	31.340
Skat af årets resultat	2	-3.388	-7.062
Årets resultat		10.259	24.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.259	24.278
I alt		10.259	24.278

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.108.260	1.108.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.830	8.440
Materielle anlægsaktiver i alt		1.182.090	1.116.700
Anlægsaktiver i alt		1.182.090	1.116.700
Fremstillede varer og handelsvarer		55.000	55.000
Varebeholdninger i alt		55.000	55.000
Andre tilgodehavender		29.067	0
Tilgodehavender i alt		29.067	0
Likvide beholdninger		146.360	186.864
Omsætningsaktiver i alt		230.427	241.864
AKTIVER I ALT		1.412.517	1.358.564

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		143.728	133.469
Egenkapital i alt		193.728	183.469
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		1.053.252	1.080.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.053.252	1.080.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.029	33.084
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	5.188
Skyldig selskabsskat		0	5.374
Skyldig moms og afgifter		0	19.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.508	30.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.537	94.297
Gældsforpligtelser i alt		1.218.789	1.175.095
PASSIVER I ALT		1.412.517	1.358.564

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	208983	189302
ATP	4089	11843
Kørsel	0	0
Personaleomkostninger	2805	1816
	215877	264633

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	3388	7062
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	3388	7062

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1